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Periodisert Periodisert
driftsbudsjett regnskap
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smrsevae MUSLEIEKOSTNADER

01-18
02-18
03-18
04-18
05-18
06-18
07-18
08-18
09-18
10.18
11.18
12.18

Sum 2018

10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000

120.000.000

30.000.000
0
0
30.000.000
0
0
30.000.000
0
0
30.000.000

31.000.000
151.000.000

Faktura for

mottatt des. 2018 med forfall
jan. 2019. Leietaker betaler

des. 2018.
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VEDLIKEHOLD
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11-17 2.500.000 0
12-17 0 0
01-18 0 2.500.000

Periodisert regnskap viser vedlikehold i den periode det
er utfart — kan sammenstilles med budsjettert aktivitet
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- Rapporterer pa likviditet i forhold til
statsbudsijettet (kontant)

- Rapporterer pa «produserte
kostnader» i forhold til styring i
prosjektet
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KPIl: UTFGRT VEDLIKEHOLD (KR/PER KVM)
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2 srsmvac NOKKELTALL: DRIFTSKOSTNADER PER KVM
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Et periodisert regnskap gir mulighet for & sammenligne resultater mellom

ar/perioder.
Et periodisert regnskap qgir et godt grunnlag for & vurdere prognoser for aret
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...gir grunnlag for:

God styring ift reell aktivitet
Likviditetsprognoser ift
statsregnskapet
Periodisert budsjett
Analyser og benchmarking
Ngkkeltall og KPI'er

= God styringsinformasjon
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